
 
 

I.T.C.S.   Primo   Levi   -   Bollate  

 Amministrazione   Finanza   e   Marketing   -   Relazioni   Internazionali   per   il   Marketing   -  
Chimica   Materiali   -   Biotecnologie   Sanitarie   -   Liceo   Linguistico   -   Liceo   Scientifico   –  
Liceo   Scientifico   opz.   Scienze   Applicate   -   Liceo   Scientifico   opz.   Sportivo   -   Corsi   IeFP  

  
Via   Varalli   20   -   20021   Bollate   (MI)   -   Tel.   023505973   –   023506465   

C.F.   80155410154   -   C.M.   MITD330007   -   Codice   Univoco   Fatturazione   Elettronica   :   UF3J6K  
Email   :    mitd330007@istruzione.i t     -   P.E.C.:    mitd330007@pec.istruzione.it  

Sito   Web   :    primolevibollate.edu.it  
 
 
Prot.   n.   come   da   segnatura Bollate,   24   maggio   2020  

  
 

Agli   studenti   e   alle   loro   famiglie  
Al   personale   docente   e   non   docente  
All’USR   Lombardia  
All’UST   di   Milano  
Alla   Città   Metropolitana   di   Milano  
Al   Comune   di   Bollate  
Alla   RSU  

  

Oggetto: Ulteriori  disposizioni  circa  l’organizzazione  del  servizio  nell’Istituto        
Primo   Levi,   Bollate   a   decorrere   dal   25.05.2020  

Il   Dirigente   scolastico  
 
VISTO il   D.L.   18   del   17.03.2020;  
VISTO il  DPCM  26  aprile  2020,  che  disciplina  ulteriori  disposizioni  attuative  del            

D.L.   n.   19   del   25.03.2020,   n.   19;  
VISTA la   Nota   MI   n.   682   del   15.05.2020;  
VISTO il   D.L.   33   del   16.05.2020;  
CONSIDERATO il   permanere   dell’emergenza   epidemiologica   sull’intero   territorio   nazionale  
CONSIDERATO che  l’ordinanza  n.  546  del  13.05.2020  emanata  da  Regione  Lombardia           

dispone  ulteriori  misure  per  la  prevenzione  e  la  gestione  dell’emergenza           
epidemiologica   da   Covid-19;  

CONSIDERATO il  Protocollo  aziendale  per  la  gestione  del  Covid–19  assunto  con  provvedi-            
mento   prot.   2072   del   20.05.2020   da   questa   Dirigenza   Scolastica;  

DISPONE  

che  i  termini  di  cui  alle  precedenti  comunicazioni  (prot.  1277/U  del  17.03.2020  e  prot.  1318                
del  23.03.2020)  sono  prorogati  fino  al  14  giugno  2020  ovvero  fino  a  specifici  interventi               
normativi.  

Per  urgenze  diverse  dalle  attività  indifferibili  da  rendere  in  presenza  su  appuntamento  previa              
valutazione  del  Dirigente  scolastico,  gli  utenti  potranno  comunicare  al  numero  02  8239  6924              
dal   lunedì   al   sabato   in   orario   9:00-13:00.  

_______________________________________________________________________________________  
 

Pag.   1   di   2  

mailto:mitd330007@istruzione.it
mailto:mitd330007@pec.istruzione.it
http://www.primolevibollate.gov.it/


  ITCS   Primo   Levi   –   Bollate  
_____________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

Sono  pertanto  confermate  tutte  le  disposizioni  previste  dai  suddetti  provvedimenti  del  D.S.             
relativamente  alla  prestazione  del  personale  docente  di  attività  didattiche  a  distanza  e  alle              
prestazioni   del   personale   amministrativo   e   tecnico.  

Il  personale  collaboratore  scolastico,  la  cui  attività  lavorativa  non  è  oggetto  di  lavoro  agile,               
ai  sensi  della  Nota  MI  n.  323  del  10.03.2020,  n.  323,  provvederà  all’apertura  dei  locali                
scolastici  dalle  ore  8:00  alle  ore  14:00  di  lunedì-martedì-giovedì-venerdì,  secondo  le            
specifiche   disposizioni   impartite   dal   DSGA.  

Il   provvedimento   viene   reso   pubblico   sul   sito   dell’istituto.  

Ne  sarà  data  comunicazione  all’Ufficio  Scolastico  Territoriale,  all’Ufficio  Scolastico  Regionale,           
al   Comune   e   alla   Città   Metropolitana   di   competenza.  

 

Il   Dirigente   Scolastico  
Elisabetta   Boselli  

(*)   Documento   firmato   digitalmente   ai   sensi  
del   c.d.   Codice   dell’Amministrazione   Digitale  

e   normativa   connessa  

Pag.   2   di   2  


